
                  

 

Obec Ústí v roce 2017 nakoupila s finanční pomocí Zlínského kraje 

vybavení pro SDH Ústí. Celkové náklady projektu: 46 000 Kč, 

podpora ze Zlínského kraje: 31 990 Kč. 

 

Kalové čerpadlo HCP 80ASN 
22,2  - 400V 

+ Hadice B75 

Nerezové provedení, čerpání kapalin s 

abrazivními látkami, 
max. velikost nečistot 11 mm.   Průtok 0 až 60 

m3/hod., 
dopravní výška 22,5 až 2 m. 
 

 

Hadice Herkules B75 se 
spojkami 20m 
Zásahové hadice rakouské firmy THONI. Hlavní 
přednosti jsou: odolnost proti mrazu, snadná 
údržba. Hadice HERKULES má široké využití u 
hasičů, v chemickém průmyslu, rafiníriích a v 
zemědělství. Hadice je vysoce odolná oleji, 
benzínu a dalším chemickým látkám. 

 

Motorová řetězová pila 
HUSGVARNA  555 
Husqvarna 555 je konstruována pro náročné 
práce prováděné firmami, zabývajícími se 
údržbou zeleně, nebo 
zručnými majiteli pozemků. 
Pila má dokonalý design a 
skrývá v sobě surovou sílu, 
která zajišťuje potřebný výkon. 

 

 


